Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2021г. № 45
п. Соцгородок
Об отмене постановления
№87 от 21.11.2018г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст. 5 Федерального закона от 21.02.2008 года № 2395-1 «О недрах» (с изменениями от 01.07.2021г.), администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Считать утратившим силу Постановление администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 21.11. 2018 г. №87 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Соцгородского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Соцгородского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения
Нижеилимского района                                                             Л.Л.Распутина